МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2020 г.

                                                                      № 14
О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального Совета от 24.12.2019 г. № 15 «О бюджете
Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Муниципальный Совет Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО

Р Е Ш И Л:

    1. Внести в Решение Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО от 24.12.2019 г. № 15 «О бюджете Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

      1.1. В абзаце 2 пункта 1 сумму «83 425 261 рубль 65 копеек» заменить на сумму «103 704 891 рубль 65 копеек».
      1.2. В абзаце 3 пункта 1 сумму «137 753 112 рублей 48 копеек» заменить на сумму «158 032 742 рублей 48 копеек».
      2. Приложения к решению 1, 3, 5, 7, 9, 11 изложить в новой редакции приложений 1, 3, 5, 7, 9, 11 к настоящему решению.
     3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Кузнечихинского поселения www.admkuzn76.yarregion.ru.
     4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Кузнечихинского сельского поселения                                                 А.В. Белозеров
Председатель Муниципального Совета                                                В.С. Курицин
Кузнечихинского сельского поселения